РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября  2019 г.                         с. Солнечное                                       № 77-п

Об утверждении Перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение

и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от

22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,

находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации

или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Российской

Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого

и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», в

целях оказания мер имущественной поддержки путем предоставления

муниципального имущества во владение и (или) пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, руководствуясь Уставом муниципального образования

Солнечного сельсовета, Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства (Приложение 1,2).

2. Постановление администрации Солнечного сельсовета от 01.12.2017 г

№ 169-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Солнечного  сельсовета:                                                               Сергеев Н.Н.